
3فارس دوشنبه< 23 مرداد < 1402
سال هفتم 

شماره 1899

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

تعریف و اجرای ۹ پروژه شاخص عمرانی، تحقق 75 درصدی بودجه درآمدی شهرداری 
طی بیست روز، طراحی گذر گردشگری آبش‌خاتون، اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی 
و مهم‌تر از همه ارتقای کیفیت زندگی شهروندان از مهم‌ترین مواردی بود که شهردار 

منطقه دو شیراز در نشست خبری با اصحاب رسانه به آنها اشاره کرد.
 پیشتاز در حوزه درآمدزایی

محمد مقدس‌زاده صبح یکشنبه بیست و دوم مرداد، در جمع اصحاب رسانه با تبریک 
هفته خبرنگار، به موفقیت در حوزه درآمدزایی اشاره کرد و گفت: در سال جاری شهرداری 
منطقه دو باید 2هزار و ۶۰۰میلیارد تومان جذب درآمد داشته باشد که طی بیست روز 

گذشته ۷۵ درصد از بودجه درآمدی سطح منطقه تحقق یافت. 
حوزه درآمدی منطقه دو در چهارماهه نخست امسال از دیگر موضوعات مورد اشاره وی 
بود که در این رابطه گفت: در فروردین ماه سال جاری درآمد منطقه ۴۵ درصد و در 
اردیبهشت ۸۲، خردادماه ۶۷، تیر ماه ۴۸ و مرداد ماه ۷۵ درصد بوده و این در حالی 
 است که در بیست روز ابتدایی مرداد ماه توانستیم جهش بزرگی در حوزه بودجه درآمدی 

داشته باشیم. 
وی خاطرنشان کرد: با توجه به جهش بودجه‌ای منطقه دو در سال گذشته نسبت به سال 
جاری، درآمدزایی مناطق افزایش یافت که در این خصوص در سطح منطقه دو، سال 
گذشته میزان جذب درآمد ۴۱۴میلیارد تومان بود و این میزان در سال جاری به مبلغ 

هزار و 100میلیارد تومان تنها در حوزه صدور پروانه تعریف شد. 
مقدس‌زاده با بیان اینکه در سال جاری منطقه دو باید 2هزار و ۶۰۰میلیارد تومان جذب 
درآمد داشته باشد، افزود: حسب تکلیف منطقه دو در جذب صدور پروانه در سال جاری 

۲۵۰ درصد افزایش داشته است. 
 تکمیل زیرساخت‌ها در حوزه گردشگری

شهردار منطقه ٢ شیراز در بخش دیگری از سخنانش گفت: طراحی گذر گردشگری 
آبش‌خاتون به اتمام رسیده و طی ١٠ روز آینده با تصویب طرح، قرارداد اجرای گذر 
گردشگری در دستور کار قرار خواهد گرفت. در ابتدا پیشنهاد شده بود که پارک 
 مجاور آرامگاه آبش‌خاتون تبدیل به باغ بانوان شود که نهایتاً با اجرای یک گذر 

موافقت شد. 
 عهد عمرانی پابرجاست

او در ادامه از تعریف و اجرای ۹ پروژه شاخص عمرانی در سطح منطقه دو خبر 
داد و اظهار کرد: این پروژه‌ها شامل احداث بلوار ۴۵متری محراب، پیاده‌راه سامت 
ضلع غربی بلوار احمد بن موسی)ع( با ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی، اجرای عملیات 
کف‌سازی بلوار احمد بن موسی)ع(، تکمیل پیاده‌رو سامت جنب پل مدافعان 
سامت، بهسازی کوی زهرا، عملیات زیرسازی، کانیوگذاری شهرک بهار و 
آسفالت و قیرپاشی سطح منطقه است. اعتبار این ۹ پروژه شاخص عمرانی بالغ 
 بر ۶۲میلیارد تومان است که از این تعداد، دو پروژه در هفته دولت به بهره‌برداری 

می‌رسد. 
به گفته شهردار منطقه دو، این منطقه از لحاظ اقتصادی بسیار حائز اهمیت است و 
مجموعه بنگاه‌های اقتصادی، بازرگانی و مجموعه‌های بنکداران شماره یک و دو در آن 
ایجاد شده است. مقدس‌زاده افزود: طی دو ماه گذشته، ۴ پروژه شاخص تعریف و اجرای 
آن در دستور کار قرار گرفت که هدف اجرای آنها در نقاط کم‌برخوردار، اصیل و کهن 
منطقه دو است که بیش از سی سال هیچ پروژه‌ای برای آن‌ها تعریف و احداث نشده که 

با این اقدام، موارد زیرساختی، شهرسازی و زیباسازی مدنظر است. 
شهردار منطقه دو شیراز در ادامه به حوزه فضای سبز منطقه اشاره و خاطرنشان کرد: منطقه دو 
 دارای ۲۶ پارک و چهار فضای بزرگ است و فضای سبز منطقه جزو فضای سبز برتر شهرداری 

شیراز است.

 رونق عمرانی در محلات
وی در ادامه با بیان اینکه در سطح شهر شیراز ۱۰ سرای محله تعریف شده که شش 
سرای محله در منطقه دو واقع شده است، گفت: منطقه دو به اندازه ۹ منطقه دیگر شهر 
شیراز بافت دارد. این در حالی است که 35 درصد صدور پروانه منطقه دو در بافت است 

و بالغ بر ۶۵ تا ۷۰ درصد شامل تخفیف نوسازی می‌شود.
 سامان‌دهی ضلع جنوبی ورودی شهر شیراز حد فاصل میدان الله تا ابتدای ورودی 
کمربندی، ایجاد و دسترسی پدافند غیرعامل به پایگاه هوایی، لوله‌گذاری دفع آب‌های 
سطحی در بلوار مدرس و در سایر محلات و شهرک‌های سطح منطقه و اجرای روکش 
 آسفالت در معابر از دیگر پروژه‌هایی اجرایی عمرانی مورد اشاره شهردار منطقه دو شیراز 

بود. 
وی اضافه کرد: بودجه خدمات شهری شهرداری منطقه دو بالغ بر ۹۱میلیارد تومان 
است. شهردار منطقه دو همچنین در این نشست به هزار و 500میلیارد تومان جذب 
 درآمد از وصول مطالبات و سایر حوزه‌ها و هزارمیلیارد تومان پروژه‌های سرمایه‌گذاری 

اشاره کرد.
شباهت منطقه 2 به کلان‌شهر شیراز

شهردار منطقه دو شیراز در بخش پایانی سخنانش به اطلاعات آماری منطقه اشاره کرد و 
گفت: جمعیت منطقه دو بالغ بر ۱۸۷هزار نفر است و محدوده خدماتی این منطقه هزار 

‌و ۷۰۰ هکتار و حریم منطقه ۲۹۰۰ هکتار است. 
مقدس‌زاده با اشاره به اینکه منطقه دو دارای ۲۲ محله با فرهنگ و آداب و رسوم متفاوت 
در حوزه جنوب و جنوب شرقی شهر شیراز است، تصریح کرد: بافت میانی و جنوبی این 
منطقه دارای محلات کم‌برخوردار و سکونتگاه‌های غیررسمی بوده که آیتم‌های شهری 
همچون کمبود فضاهای آموزشی، بهداشتی و فرهنگی در سطح محلات منطقه قابل 

مشاهده است. 
وی اضافه کرد: هارمونی منطقه دو شبیه شهر شیراز است و تمام آیتم‌های تعریف شده 

برای ایجاد یک شهرستان را دارد.

سخنگوی شهرداری شیراز گفت: ۲۳ نفر از کارکنان شهرداری این کلان‌شهر به هنگام 
اجرای آرای مراجع ذی‌صلاح و قضایی در برخورد با تخلفات ساختمانی و سد معبر دچار 
مصدومیت شدند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی اظهار 
کرد: ۲۳ نفر از کارکنان شهرداری این کلان‌شهر به هنگام اجرای آرای مراجع ذی‌صلاح 
و قضایی در برخورد با تخلفات ساختمانی و سد معبر دچار مصدومیت شدند. او با تأکید 
بر اجرای قوانین در خصوص برخورد با سد معبر و ساخت‌وسازهای غیرمجاز بیان کرد: 
عمده این مصدومیت‌ها از ناحیه سر، دست، صورت، کتف، کمر و پاست که در راستای 

اجرای قوانین رفع تخلفات ساختمانی و سد معابر اتفاق افتاده است. 
سخنگوی شهرداری شیراز با بیان اینکه شهرداری در خصوص تخریب ساخت‌وسازهای 
غیرمجاز و رفع سد معابر منطبق بر وظیفه قانونی تأکید دارد، اعلام کرد: در راستای 
اجرای دستور مقام قضایی، آرای صادره توسط کمیسیون ماده ۱۰۰ و تبصره ۲ ماده ۱۰ 
قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها، اجرای آرا با همکاری شورای تأمین شهرستان 
شیراز، نیروی انتظامی و جهاد کشاورزی صورت می‌پذیرد. جاویدی اظهار کرد: متأسفانه 
در راستای اجرای این آرا، آسیب‌های جدی از سوی افراد متصرف و متخلف به کارکنان 

و خودروهای شهرداری وارد شده است. 
او با تشکر از دادگستری استان فارس، دادستان عمومی و انقلاب شیراز و معاونین، 
شورای تأمین شهرستان شیراز و نیروی انتظامی در همکاری و همراهی با شهرداری 
در خصوص برخورد با متخلفان بیان کرد: شهرداری با قاطعیت در مقابل متخلفان 
ایستادگی خواهد کرد، اما خلأ قانونی در برخورد با این افراد باید مورد توجه قرار گیرد.

سخنگوی شهرداری شیراز با اشاره به نامه اخیر شهردار کلان‌شهر شیراز با شهرداران ۱۷ 
کلان‌شهر ایران خطاب به سران قوا و درخواست جرم‌انگاری برای برخورد با افراد متخلف 
در ساخت‌وسازهای غیرمجاز، در رابطه با مفاد این نامه گفت: هدف از جرم‌انگاری در 
ساخت‌وسازهای غیرمجاز و تعریف مسئولیت کیفری برای سازندگان این سازه‌ها با 
توجه به غیرمجاز بودن ساختمان‌های آنها به لحاظ خروج از اصول فنی و مهندسی و 
احتمال بروز خطر جانی برای ساکنان و مجاوران املاک موصوف، برخورد با این افراد 

اجتناب‌ناپذیر است.
جاویدی با بیان اینکه از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی درخواست داریم 
تا با پیگیری این امر شاهد تصویب قوانین و مجازات‌های بازدارنده برای برخورد با افراد 
متخلف و سودجو باشد، عنوان کرد: احقاق حقوق عامه شهروندان و صیانت از جان 

ضابطان و اموال عمومی مورد درخواست برای بازنگری قوانین موجود است.
مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز با بیان اینکه افراد سودجو در اشکال 
مختلف با تغییر کاربری غیرقانونی و بدون مجوز شهرداری و اخذ پروانه ساختمانی 
نسبت به ساخت‌وسازهای شبانه و خارج از ضوابط فنی و مهندسی اقدام کرده و پس 
از آن ملک مذکور را به فروش می‌رسانند، ضمن هشدار به شهروندان در خصوص عدم 
خرید املاک و ساختمان‌های مشکوک، از خریداران ملک‌های این‌چنینی خواست تا 
قبل از خرید هرگونه ملک، با استعلام از مراجع ذی‌صلاح و رسمی از جمله شهرداری، 
از صحت و سلامت ملک و رعایت اصول شهرسازی، مهندسی و داشتن پایان کار و سایر 

موارد قانونی اطمینان حاصل کنند.

جاویدی در خصوص برخورد با سد معبر خودروهای بارفروش در سواره‌رو گفت: با توجه 
به اینکه برخورد با خودروهای بار فروش در حیطه اختیارات پلیس راهور است، گفت: 
جلسات متعددی برگزار شده و شهرداری برای هرگونه همکاری آمادگی خود را اعلام 
کرده است و از پلیس راهور می‌خواهیم در جهت اعمال نظم و انضباط ترافیکی در سطح 

شهر برخورد با این خودروها را تشدید کند.
سخنگوی شهرداری تأکید کرد: اقدامات شهرداری در راستای اجرای قانون و دفاع از 
حقوق عامه، آن هم به درخواست اکثریت شهروندان در برخورد با متخلفان سد معبر 
و ساخت‌وسازهای غیرمجاز و اعلام گزارش از طریق سامانه ارتباط مردمی ۱۳۷ بوده 

است.
او در پایان گفت: شهرداری با تمام توان در خصوص احقاق حقوق عامه شهروندان 
تلاش خواهد کرد و تحقق این خواسته مردم نباید موجب آسیب و به خطر افتادن جان 

کارکنان خدوم شهرداری شود.

به گفته معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بر هیچ فردی پوشیده نیست که 
بهترین تغذیه برای نوزادان، شیر مادر است و این موضوع به خصوص برای نوزادانی 
که زودتر از موعد طبیعی به دنیا می‌آیند، اهمیت بیشتری پیدا می‌‌کند. به گزارش 
روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز، دکتر »عباس رضاییان‌زاده« با اشاره به دستاوردهای گروه سلامت نوزادان 
و کودکان معاونت بهداشت در سال 1401، گفت: شاخص‌های سلامت نوزادان و 
کودکان از مهم‌ترین شاخصه‌های توسعه ای هر کشور محسوب می‌شوند و با توسعه 
نظام مراقبت‌های اولیه بهداشتی در دهه‌های اخیر، به دستاوردهای چشمگیری در 
این حوزه دست یافته‌ایم. او از تقویت و استانداردسازی 21 واحد مشاوره شیردهی 
در شبکه‌های بهداشت و درمان استان، افزایش بیمارستان‌های دوستدار کودک از 36 
بیمارستان در سال 1400 به 38 بیمارستان در سال 1401 و راه اندازی واحد‌های 
انجام تست تشخیصی »بیلی« برای کودکان شناسایی شده دارای اختلال تکاملی در 

13 شبکه بهداشت و درمان به عنوان بخشی از دستاوردهای گروه سلامت نوزادان و 
کودکان معاونت بهداشت در سال 1401 اشاره کرد.

این مقام مسئول در دانشگاه ضمن بیان اهمیت تغذیه با شیرمادر در تمام نوزادان 
به خصوص نوزادان نارس و بستری در بخش‌های مراقبت ویژه گفت: از ابتدای سال 
1400 تاکنون، 750 لیتر شیرمادر اهدایی از مراکز بهداشت شیراز و شهرستان‌ها به 

بانک شیر مادر بیمارستان حضرت زینب)س( تحویل داده شده است.
معاون بهداشت دانشگاه ادامه داد: همچنین طرح ابتکاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
در زمینه جمع‌آوری شیرهای اهدایی مادران داوطلب اهدای شیر از درب منازل 
شهرستان‌های تحت پوشش دانشگاه و دانشگاه‌های هم‌جوار برای انتقال به بانک شیر، 

از سوی وزارت بهداشت به عنوان طرح برتر در کشور معرفی شد.
دکتر رضاییان زاده گفت: در همین راستا دومین مرکز رشد و تکامل کودکان زیر 
5 سال در درمانگاه تخصصی بانو پروین دالکی برای انجام تست‌های غربالگری و 

تشخیصی کودکان مشکوک یا دارای اختلال تکاملی همراه با ارائه خدمات درمانی 
شامل ویزیت کودکان توسط پزشک متخصص و دوره‌دیده تکامل و انجام خدمات 

توان‌بخشی، کاردرمانی و گفتار درمانی راه‌اندازی شد.
این مقام مسئول در دانشگاه بیان کرد: در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری و به 
منظور اقتصاد مقاومتی و حذف کوپن‌های کاغذی با هدف صرفه‌جویی در هزینه‌های 
چاپ کاغذ، کاهش مصرف سوخت حاصل از ایاب و ذهاب، کاهش مأموریت‌های 
برون‌شهری، کاهش تعدد امور دفتری و زمان‌بری خدمت و نیز تجویز منطقی شیر 
مصنوعی به کودکان نیازمند، سامانه الکترونیکی مدیریت تجویز و توزیع شیر مصنوعی 

طراحی و راه‌اندازی شد.

شهردار منطقه دو شیراز نوید داد:

از رونق گردشگری تا بالندگی عمرانی
گذر گردشگری آبش‌خاتون راه‌اندازی می‌شود

سخنگوی شهرداری شیراز:

مصدومیت ۲۳ نفر از کارکنان شهرداری در مواجهه با متخلفان سد معبر 

 معاون بهداشت دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز:

بانک شیر مادر 
مسیری برای گسترش مهر مادری است

بحران پایدار
بحران مسکن به عنوان یک چالش پایدار پیش روی 
کلان‌شهرهای ایران قرار گرفته است. با عبور از روزهای 
خوب گذشته و در مسیر هجمه مدرنیته، رنگ و بوی 
خانه‌های ایرانی دچار دگردیسی ناخوشایندی شد و منازل 
چشم‌نواز و پراصالت، جای خود را به آپارتمان‌های تنگ و 

تاریک دادند.
متأسفانه رشد جمعیت به موازات ازدیاد مسکن گسترش 
نیافت و نتیجه کار چنان شد که قشر شایان توجهی از 
مردم کلان‌شهرها، به اجاره‌نشینی و خانه به دوشی روی 
آوردند. یکی از دلایل اصلی گسترش اجاره‌نشینی، به فاصله 
سطح درآمد و بهای خانه بازمی‌گردد. این گسل هر روز 
عمیق‌تر از گذشته شده و راهکارهایی که از سوی دولت‌ها 
پیشنهاد شده، نتوانسته مرهمی بر این زخم کهنه بگذارد. 
در برهه‌ای تصور بر این بود که مجموعه‌های انبوه‌سازی 
که دولت اجرا می‌کند، خواهد توانست در برابر افزایش 
لگام‌گسیخته نرخ مسکن ایستادگی کرده و قیمت آن را بر 
مدار منطق بازگرداند. اما قرار گرفتن پروژه‌های دولتی در 
حاشیه کلان‌شهرها به همراه کیفیت نامناسب گروهی از 
آنها، سبب شد برخلاف پیش‌بینی استقبال چندانی از پروژه 
مسکن مهر صورت نگیرد و امروزه علامت سؤال‌های زیادی 

در مقابل آنها خودنمایی کند.
از سوی دیگر، وام‌های مسکن نیز به تنهایی نمی‌توانند 
زمینه را برای خانه‌دار شدن مردم و گریز از اجاره‌نشینی 
فراهم آورند و نتیجه کار چنان شده است که بسیاری از 
شهروندان، در حسرت خانه‌دار شدن و خلاصی از ورطه 

مستأجری بمانند.
اما راه‌حل عبور از بحران چیست؟ قانون نمی‌تواند به 
صورت مستقیم و با مصوبه‌های قانونی برای بهبود وضعیت 
مستأجران در برابر زیاده‌خواهی‌ها و افزایش غیرمنطقی 
اجاره‌بها دفاع کند؛ چراکه سودجویان بخش مسکن همیشه 
راه‌هایی برای دور زدن مصوبه‌های قانونی خواهند یافت 
و این مسئله، طرح‌های حمایتی را نقش بر آب می‌سازد. 
به همین دلیل، به نظر می‌رسد مجلس و دولت‌مردان 
می‌توانند با اتخاذ و اجرای سخت‌گیرانه قوانینی نظیر 
مالیات مضاعف بر خانه‌های خالی، زمینه‌ای فراهم آورند 
تا مالکان قیمت‌های اجاره‌بها را در عمل شکسته و برای 
اجتناب از پرداخت جریمه‌های مالیاتی، مایملک خود را در 
بازار با بهای منطقی ارائه کنند. طبق قانونی کلی، با ازدیاد 
کالا در بازار شاهد افت فوران قیمت‌ها خواهیم بود و مسیر 

اجاره‌خانه‌ها به کانال منطقی باز خواهد گشت.

سعیدرضا امیرآبادی- روزنامه‌نگار: 

amirabadi_shznvn@yahoo.com

یادداشت

عکس از علی رضا پرویزی، شیرازنوین

دانشگاه شیراز به پنجره ملی 
خدمات دولت هوشمند متصل شد

به‌گزارش روابط‌عمومی دانشگاه شیراز، پنجره واحد خدمات و 
پیشخوان الکترونیکی دانشگاه شیراز به پنجره ملی خدمات دولت 
هوشمند متصل شد. مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه 
شیراز ضمن اعلام این خبر، گفت: بعد از اعلام مدیرکل دفتر آمار، 
فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری برای اتصال دانشگاه‌های کشور به پنجره ملی دولت 
هوشمند، دانشگاه شیراز با توجه به تجارب پیشین، آماده‌سازی 
زیرساخت‌های لازم را انجام داده و از ۱۴مردادماه به پنجره ملی 

خدمات دولت هوشمند متصل گردید.
علی حمزه توضیح داد: پنجره واحد خدمات، سامانه‌ای برای 
یکپارچگی خدمات و تسهیل دسترسی مخاطبان به خدمات 
است که می‌تواند در سطوح مختلف دولت، وزارتخانه، استان یا 
یک دستگاه اجرایی باشد. وی اظهار کرد: این سامانه درگاهی 
برای احراز هویت متمرکز تمامی کاربران ایرانی و تسهیل خدمات 
دولت در حوزه‌های مختلف است. به تناسب آن، سامانه پنجره‌ 
واحد خدمات دانشگاهی کشور، درگاهی است برای ورود به 
خدمات حوزه‌ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که این سامانه 
یک واسط برای اتصال تمامی دانشگاه‌های کشور به پنجره‌ ملی 
خدمات دولت هوشمند است و دانشگاه شیراز از این طریق 
 برای کاربران پنجره‌ ملی خدمات دولت هوشمند، قابل دسترس 

گردیده است.

برداشت لیموترش از باغ‌های 
قیروکارزین آغاز شد 

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین گفت: پیش‌بینی 
می‌شود امسال ۱۵۰هزار تن انواع لیموترش در شهرستان 
قیروکارزین برداشت شود. به گزارش روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، محمد حیدری گفت: 
در شهرستان قیروکارزین بیش از 10هزار هکتار باغ مرکبات 
 وجود دارد که از این وسعت، ۴۵۰۰ هکتار درختان لیموترش 
است. حیدری با اشاره به اینکه ارقام مکزیکن لایم، لیسبون، 
پرشین لایم و لایم به عنوان مهم‌ترین و عمده‌ترین ارقام کشت 
شده لیمو ترش در اقلیم قیروکارزین است، اظهار کرد: سهم 
باغداران قیروکارزین در تولید لیموترش قریب به ۴۰ درصد کل 
تولید استان فارس و ۲۵درصد تولید کشور است. این مقام مسئول 
با بیان اینکه برداشت لیموترش از اواسط مردادماه به صورت 
تازه‌خوری آغاز شده و تا نیمه آبان ماه ادامه دارد، افزود: پیش‌بینی 
شده است امسال بالغ بر ۱۵۰هزار تن انواع لیموترش در شهرستان 
قیروکارزین برداشت شود. وی اظهار داشت: قیمت فروش هر کیلو 
لیموترش شهرستان قیروکارزین در بازار بین هشت تا ۱۰هزار 
تومان است که این قیمت هزینه‌های بالای تولید این محصول را 
پوشش نمی‌دهد و ادامه این روند باعث ضرر و زیان شمار زیادی 

از کشاورزان خواهد شد.

دستگیری سارق باغات با 35 فقره سرقت در شیراز 
فرمانده انتظامی »شیراز« از دستگیری سارق با 35 فقره سرقت در محدوده باغات 
»دارنگون و بیدزرد« خبر داد. سرهنگ »فرج شجاعی« در گفت‌‌وگو با پایگاه خبری 
پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی و باغات در 
محدوده دارنگون و بیدزرد شیراز، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار 

مأموران »پایگاه تجسس و پاسگاه دارنگون« قرار گرفت.
وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات پلیسی موفق شدند در 
این خصوص یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر 
کنند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه متهم در بازجویی صورت گرفته به 35 فقره 
سرقت از باغات و اماکن خصوصی اقرار کرد، گفت: در این خصوص 3 مالخر نیز شناسایی 

و در یک عملیات ضربتی نیز دستگیر شدند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی 
شدند، تصریح کرد: از کشاورزان می‌خواهیم نسبت به گماردن نگهبان با صلاحیت در 
مزارع و باغات اقدام لازم را به عمل آورند و گشت‌زنی مداوم در باغات داشته باشند 
و در صورت مشاهده فرد یا افرادی که مشکوک به نظر می‌رسند، موضوع را به مرکز 

فوریت‌های پلیسی110 اطلاع دهند.

برگزاری اردوی سلامت‌محور بسیج جامعه پزشکی 
مدیر بیمارستان حاج محمد اسماعیل امتیاز و 
فوریت‌های جراحی شهید رجایی شیراز از پذیرش 
و پیگیری درمان ۳۵۰ بیمار در خانه بهداشت 
روستای ممبلو شهرستان سپیدان، خبر داد. به 
گزارش روابط عمومی بیمارستان حاج محمد 
اسماعیل امتیاز و فوریت‌های جراحی شهید 
رجایی شیراز، »رضا ملک نسب« با اعلام این خبر 
گفت: این اردوی جهادی در تاریخ‌های هفدهم و 
هجدهم مرداد و با هدف ارائه خدمات فرهنگی 

و درمانی در روستاهای محروم ممبلو واقع در شهرستان سپیدان انجام شد. او افزود: خدمات تخصصی در رشته‌های ارتوپدی، 
دندان‌پزشکی، زنان، قلب، جراحی عمومی و داخلی در این اردوی جهادی به مراجعان و بیماران ارائه شده است. ملک‌نسب اضافه 
کرد: معاینات و درمان برای این افراد به صورت رایگان انجام شده و افرادی که به تشخیص پزشکان متخصص نیاز به ادامه روند 

درمان داشتند، برای طی مراحل درمانی به بیمارستان‌های شیراز معرفی شدند.


